
- Projekt nr 8 - 

UCHWAŁA NR II/…/2018 

RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 07 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie: zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

Zdrowotnej w Skarżysku Kościelnym. 

 

               

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz.994) oraz art.48 ust.5, ust.6 pkt.2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011r - o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2018r poz.2190) oraz §10 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku Kościelnym przyjętego 

Uchwałą Nr XXI/128/2012 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 czerwca 2012 roku. 

  

 

RADA GMINY uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. W składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku Kościelnym powołanej Uchwałą Nr IV/20/2015 Rady Gminy w Skarżysku 

Kościelnym, zmienioną Uchwałą Nr XVIII/94/2016 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 

30 marca 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.§ 1 pkt. 1 przyjmuje następujące brzmienie: „Przewodniczący Wójt Gminy – Pan Jacek 

Bryzik” 

2.Odwołuje się ze składu Rady Społecznej SPZOZ w Skarżysku Kościelnym Pana 

Włodzimierza Foch - członek, jednocześnie powołując Panią/a ………………….. – członek.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarżysko Kościelne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Monika Mączyńska 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z wyborami samorządowymi 2018 należy dokonać następujących zmian  

w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku Kościelnym na okres kadencji 2015 – 2019: 

- przedstawicielem organu założycielskiego jest wójt gminy, a więc aktualnie Pan Jacek 

Bryzik – Wójt Gminy Skarżysko Kościelne, 

- Pan Włodzimierz Foch – radny Rady Gminy kadencji 2014 – 2018 złożył pismo  

o rezygnacji z funkcji członka Rady Społecznej SPZOZ w związku z upływem kadencji 

radnego. 

 

 


